
::l:c:%

m

+ 0
R

KRAJSKÉ ŘED|TELSTV[ POLICIE JIHOČESKÉHO KRAJE

Lannova tř.26, 370 74 České Budějovice
IČO75151511

, F

Pomá h a"t ?3 ch ě'ĺ' ríií

Č. j. KRPC-

Listů: 1

106132 -3/ČJ-2023 -0200AO jID: PCR02ETRpo91934472

OBJEDNÁVKA

ČR - Krajské ředitelstvi policie Jihočeského kraje

se sidlem : Lannova tř. 193/26
370 74 České Budějovice
lČ: 75151511

Bankovni spojení: ČNB České Budějovice

Čislo účtu : 64133881 /0710

Fakturačni adresa :

Krajské ředitelstvI policie jihočeského kraje
Odbor správy majetku - Skupina autoopravárenstvi
Lannova 193126
370 74 České Budějovice

Číslo: 403 - 2023 /A0

Dodavatel :

37005

Kontakt servis:

CB Auto a.s.
Milady Horákové 1477
České Budějovice

České Budějovice dne : 22.09.2023

Kontaktní osoba :
Telefon :

mistr:

Předmět objednávky :

oprava
RZ:
typ auta VW Transporter
závada svíti kontrolka motoru, zvuky motoru

razitko dodavatele

Vpřipadě prováděnizáručnich oprav, servisních prohlidek či běžných oprav vozidel Policie, která maji speciálni po/icejni přestavbu a u nichž
může dojít během opravy k zásahu do řidicijednotky nebo soňware, je nutné konzu/tovatpostup opravy s dodavatelskou firmou speciální
přestavby

Požadovaná splatnost faktury: min. 14 dní Termin plněni - dodání:
Předpokládaná cena : 80000,-

Doručovací adresa - adresa místa plněni : Jméno osoby oprávněné podepsat objednávku :

Krajské ředitelstvi policie Jihočeského kraje

Autoopravna

Nerudo\!a 860 .. . p°dý' '
370 74 Ceské Budejovíce Razitk°'

v připadě vyšši ceny včetně DF'H než je předpokládaná, je nutno konzultovat na uvedeném telefonu. Bez předchozi konzdtace


